
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

«Детский оздоровительный лагерь «Березовая роща» 

(БУ ОО «ДОЛ «Березовая роща») 

ИНН 5532006725/КПП 553201001 

Почтовый адрес: 646400, Омская область,Саргатский район, с. Андреевка 

ИНН 5532006725/КПП 553201001 

https ://роща-дол.рф 

ПРИКАЗ 

16.06.2025 г.                                                                                       №53 

Об утверждении графика проведения профильных смен в БУ ОО «ДОЛ 

«Берёзовая роща» в 2025 году 

В соответствии с распоряжением Министерства образования Омской области от 

23 апреля 2025 года № 1131 «О внесении изменений в распоряжение 

Министерства образования Омской области от 17 января 2025 года № 81». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения смен на 2025 год (приложение №1 к 

настоящему Приказу). 

2. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой. 

  К.Н. Львов Директор 


